
sexta-feira, 8 de junho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS 003/2018  

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a 
RETIFICAÇÃO da publicação da Adjudicação e Homologação da Tomada de Preços nº 
003/2018, que foi publicado na edição nº 00408 do dia 04 de Junho de 2018, no Diário Oficial 
do município (http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmbuerarema/diario), cujo objeto é a 
Contratação de empresa especializada de Engenharia para execução das obras de Pavimentação 
e Drenagem de Ruas do Município de Buerarema, referente ao Contato de Repasse nº 
847849/2017/MCIDADES/CAIXA. 
 
ONDE LÊ-SE: 
 
CNPJ nº 19.516.914/0001-74 
 
LEIA-SE: 
 
CNPJ nº 19.156.914/0001-74 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 
 

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 003/2018 
 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da 
Tomada de Preços nº 003/2018 – Contratação de empresa especializada de Engenharia para 
execução das obras de Pavimentação e Drenagem de Ruas do Município de Buerarema, 
referente ao Contato de Repasse nº 847849/2017/MCIDADES/CAIXA, para a empresa: G 
LIMA CONSTRUTORA LTDA – ME CNPJ nº 19.156.914/0001-74, com um valor de R$ 
394.317,78 (trezentos e noventa e quatro mil trezentos e dezessete reais e setenta e oito 
centavos). Valor global da Licitação: R$ 394.317,78 (trezentos e noventa e quatro mil trezentos 
e dezessete reais e setenta e oito centavos). Adjudicado o objeto no dia 30 de Maio de 2018. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  
 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 003/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto Da 
Tomada de Preços nº 003/2018 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de 
Engenharia para execução das obras de Pavimentação e Drenagem de Ruas do Município de 
Buerarema, referente ao Contato de Repasse nº 847849/2017/MCIDADES/CAIXA, para a 
empresa: G LIMA CONSTRUTORA LTDA – ME CNPJ nº 19.156.914/0001-74, com um valor 
de R$ 394.317,78 (trezentos e noventa e quatro mil trezentos e dezessete reais e setenta e oito 
centavos). Valor global da Licitação: R$ 394.317,78 (trezentos e noventa e quatro mil trezentos 
e dezessete reais e setenta e oito centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA 
o referido processo em 30/05/2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 
Prefeito Municipal.  

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

523FD2D4563FAFE43869DD7C17DDFE85


		2018-06-08T16:06:06-0300




